[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2023 года  № 44

О прекращении полномочий заместителя Главы муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 29 Устава муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, частью 5 статьи 15 Регламента Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области,  Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Прекратить исполнение полномочий заместителя Главы муниципального образования Краснинского городского  поселения Краснинского района Смоленской области Нестеренковой Валентиной Николаевной 20 октября 2023 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Краснинский край».

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                               В.Н. Нестеренкова
image1.png